segunda-feira, 15 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO 2º ADITIVO DE VALOR
CONTRATO Nº151 /2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: JAUÁ CONSTRUÇÕES LTDA ADITIVO Nº 001/2017,
CONTRATO Nº. 151/2015 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONCLUSÃO DA REFORMA DO MERCADO
MUNICIPAL LOCALIZADO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS PUBLICOS VALOR GLOBAL: R$ 100.015,21 (CEM MIL, QUINZE
REAIS E VINTE E UM CENTAVOS), CORRESPONDENTE A 12,91% EM
DECORRÊNCIA DE ACRÉSCIMOS DE SERVIÇOS, CONFORME PLANILHA
ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA 12/05/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEFAEDB95DB3BBD82C8E0735CD211243

		2017-05-15T14:28:32-0300